РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2021 года                       с. Ербогачен                                              № 272-п
О внесении изменений в постановление

от 14 января 2015 года № 8-п «Об утверждении

правил внутреннего трудового распорядка

администрации муниципального образования

«Катангский район»
Руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования «Катангский район», утвержденные постановлением администрации муниципального образования «Катангский район» от 14 января 2015 года № 8-п, изложив приложение к правилам внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования «Катангский район» - «Перечень должностей работников администрации муниципального образования «Катангский район» с установленным количеством календарных дней дополнительного отпуска за ненормированный рабочий день» в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Катангский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Катангский район».

Мэр муниципального образования

«Катангский район»                                                                                               С. Ю. Чонский
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования «Катангский район»

от «29» ноября 2021 года № 272-п
Приложение

к Правилам внутреннего трудового распорядка администрации
муниципального образования «Катангский район»
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей работников администрации

муниципального образования «Катангский район»

с установленным количеством календарных дней дополнительного отпуска за ненормированный рабочий день

	1
	Мэр муниципального образования «Катангский район»
	12 календарных дней

	2
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	3
	Заместитель главы администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	4
	Руководитель аппарата администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	5
	Начальник финансового управления администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	6
	Заместитель начальника финансового управления администрации муниципального образования «Катангский район» - начальник бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	7
	Заместитель начальника финансового управления администрации муниципального образования «Катангский район» - начальник отдела межбюджетных отношений финансового управления администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	8
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	9
	Начальник муниципального отдела образования администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	10
	Начальник муниципального отдела по развитию культуры, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	11
	Начальник юридического отдела администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	12
	Начальник отдела архитектуры, капитального строительства, землепользования, экологии и ЖКХ администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	13
	Начальник отдела экономического развития администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	14
	Начальник отдела исполнения бюджета и сметы финансового управления администрации муниципального образования «Катангский район» - главный бухгалтер финансового управления администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	15
	Консультант сектора по внутреннему финансовому контролю администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	16
	Консультант муниципального отдела образования администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	17
	Консультант отдела архитектуры, капитального строительства, землепользования, экологии и ЖКХ администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	18
	Консультант по охране труда юридического отдела администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	19
	Консультант сектора по социальной политике администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	20
	Главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	21
	Главный специалист отдела исполнения бюджета и сметы финансового управления администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	22
	Главный специалист по расходам бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	23
	Главный специалист по доходам бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	24
	Главный специалист муниципального отдела образования администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	25
	Главный специалист сектора по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	26
	Инспектор сектора по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	27
	Специалист сектора по мобилизационной подготовке сектора по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	28
	Главный бухгалтер администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	29
	Заместитель главного бухгалтера администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня

	30
	Водитель администрации муниципального образования «Катангский район»
	3 календарных дня